1

Núcleo Regional de Defensoria Pública de Santa Quitéria-Maranhão
Av. Hermelinda Pedrosa, nº 46, Centro, Santa Quitéria do Maranhão - MA, CEP nº 65540-000

Telefone: (98) 3476-1607
e-mail: nucleosantaquiteria@ma.def.br

EDITAL Nº 05/2021 – NÚCLEO REGIONAL DE SANTA QUITÉRIA

II PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS GRADUAÇÃO EM DIREITO

O DEFENSOR PÚBLICO – PRESIDENTE DA COMISSÃO, no uso de suas atribuições legais, resolve
tornar pública o RESULTADO DA SELEÇÃO:

APROVADO: GUSTAVO VIANA LINHARES;
CLASSIFICADA (CADASTRO DE RESERVA):
01 - LAILLA GABRIELLA MOTA MARTINS .

O prazo de validade possui 01 ano, podendo ser prorrogado por igual período, a critério do

Coordenador do Núcleo Regional de Santa Quitéria-MA.
O candidato aprovado está convocado e deve entrar em contato com a Coordenação de Supervisão

de Estágio da DPE-MA.

Publique-se.

Santa Quitéria/MA, 05 de feveiro de 2021.

Jessé Mineiro de Abreu

Defensor Público/Presidente da Comissão

	EDITAL Nº 05/2021 – NÚCLEO REGIONAL DE SANTA QUITÉRIA
	II PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS GRADUAÇÃO EM DIREITO

		2021-02-08T04:08:50-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com